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

QUÉVERT AUCALEUC
313350 € (DONT HN 13350 €) 235650 € (DONT HN 10650 €)

F

Anne-Sophie GROUSSARD

1, rue de l’École
BP22038 – 22102 DINAN cedex
0620295510 – etudegroussard@notaires.fr

BG

G

Maison d’habitation en parpaings et couverte
en ardoises comprenant au rez-de-chaussée :
entrée cuisine aménagée, séjour-salon avec
cheminée véranda, arrière-cuisine/buande-
rie, grenier au-dessus, dégagement, chambre,
salle d’eau, toilettes. A l’étage : palier, deux
chambres, autre pièce, salle d’eau avec toilettes.
Garage attenant et jardin. Hono. 4,71%.

Proximité immédiate des commerces, ville dyna-
mique située à 10 mn de Dinard. Appartement
de type 3, avec balcon et garage, en duplex,
cuisine équipée, salon-séjour. Propre et lumineux.
69,45m² Carrez. Appartement actuellement
loué 545€/mois. Résidence sécurisée, espaces
vert, local à vélo, digicode. Hono. 4,81%.

Idéalement situé, en plein cœur historique,
retrouvez ce bel appartement de 54m² dans
un immeuble ancien, avec joli parquet et che-
minée. Il offre une cuisine équipée, un séjour/
salon, une grande chambre avec placard et
une salle d’eau. Parking payant à proximité.
Hono. 5,09%.

TADEN
240830€ (DONT HN 10830 €)

PLEURTUIT
220110€ (DONT HN 10110€)

DINAN
159734€ (DONT HN 7 734€)

D D F

B B F

1270 NOTAIRES

1, boulevard Simone-Veil
22102 DINAN
0296392230 – negociation.22035@1270notaires.fr

10
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Étude de
Maître ALLOT-RANC Valérie

A Saint-Carne, commune bordante de Lehon, maison récente de 160 m²
comprenant rdc: salon/salle à manger ouvert sur une cuisine aménagée
et équipée, une arrière-cuisine, une chambre avec salle d’eau et sauna,
une chambre avec salle d’eau, wc. A l’étage: 1 chambre avec salle de
bains à suivre, 3 chambres, wc. Un garage/bureau/cellier de range-
ment. Un appentis, jardin clos arboré et paysagé.

LEHON
424350 € (DONT HN 14350 €)

9, rue Kitchener
22100 DINAN
0296391306
negociation.22038@notaires.fr

C

A

Propriété de 345 m². BAT 1 RDC : entrée, séjour, wc. Étage : suite paren-
tale. PART 2 : SOUS-SOL : cave. RDC : entrée, cuisine AE, bibliothèque.
1er étage 2 ch, wc, sde. 2e étage : 2 ch, sdb. PART 3 : RDC : vestibule,
salon, entrée, buanderie. ETAGE : 1 ch, sdb & d, grenier. Dépendence,
jardin de 2150 m².

CAULNES
479200 € (DONT HN 19200 €)

OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
14 Rue de Dinan
22350 CAULNES
0296839684
nego@notaires-caulnes.fr

D

D

Diagnostic énergie et climat

Peu d'émissions de CO
kg CO /m /an2 2

2

*Emissions très importantes

*Logement extrêmement
consommateur d'énergie

Logement trèsperformant
kWh/m /an2

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
Passoires thermiques

Bâtiments dits :
BassesConsommation

Maître Régis PANSART

Sur la commune de Aucaleuc, village situé à 5mn de la 4 voies et
10 mn du centre de Dinan, maison en pierre offrant : - au rez de
chaussée : une cuisine aménagée ouverte sur la pièce de vie, une
buanderie. - au 1er étage : deux chambres, une salle d’eau avec
toilettes. Dépendance. Jardin et terrain constructible.

AUCALEUC
177680€ (DONT HN 7680€)

27 ter, rue de l’Hôpital
22630 ÉVRAN
0296274021
cm.gandon.22046@notaires.fr

E

B
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Une maison indépendante sur terrain arboré
de 4173 m². Un sous-sol complet : buanderie,
salle de sport ; garage, cellier. Au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine, salon, 2 chambres, wc et
salle de bains. A l’étage : salle d’eau avec wc,
3 chambres. Terrasse couverte, piscine, douche
extérieure. Logement à émission de CO2 exces-
sive.

PLESTAN
244480 € (DONT HN 9480 €)

C

SAINT-GLEN
331860 € (DONT HN 11860 €)

D

Maison d’habitation, au rez-de-chaussée :
grande véranda de 35 m², cuisine équipée,
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

Étude de Me Thomas RIBARDIÈRE

17, rue du Menhir
22960 PLÉDRAN
0296422160
negociation.22006@notaires.fr

G

G

Maître Mathilde LEBOUCHER
34, rue du Général-de Gaulle
22640 PLÉNÉE-JUGON
0257770033 – mathilde.leboucher@notaires.fr

Maison d’habitation : RDC : entrée, salon avec
cheminée ouverte, cuisine aménagée et équi-
pée, chambre avec dressing, salle de bains et
WC indépendant, ainsi qu’une buanderie, À
l’étage : deux chambres, un bureau, une salle
d’eau, un WC ainsi qu’un grenier. Véranda.
Hono. 4.45%

Terrain à bâtir situé en zone à urbaniser 1AU
dans le bourg. Proche des réseaux.
Contenance à préciser suivant découpage à
effectuer par géomètre expert (environ 250 m²).

A 4 kilomètres du bourg. Au sous-sol : garage,
buanderie avec cheminée, cellier.
Au rez-de-chaussée surélevé : entrée, cuisine
donnant sur séjour-salon, chambre, salle d’eau,
wc, placard.
A l’étage : pallier, grenier, trois chambres, wc,
point d’eau.

LANGOURLA
240230€ (DONT HN 10230€)

PLÉNÉE-JUGON
17625€ (DONT HN 2625€)

PLÉNÉE-JUGON
157110€ (DONT HN 7110€)

E

EVierge

Vierge
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Au cœur de la côte de granit rose, proche PLOUMANAC’H. Grande
Propriété sur un parc de 6672 m². En sous-sol : garage, atelier. En rdc :
arrière cuisine, 2 cuisines, salle à manger, 2 salons, 2 wc, ch., sdb et
wc, dressing, bureau. À l’étage : palier, wc, 4 ch., dégagement, sdb,
sde. Studio indépendant. Hono.4.52%.

TRÉGASTEL
1254180 € (DONT HN 54180 €)

SELARL NOTAIRES 22560
Mes PEDRON et BLANCHARD
Rond-Point Salut de la Clarté
22560 PLEUMEUR-BODOU
0296158515
selarl.22560@notaires.fr

E

B

ON N’EMMÉNAGEON N’EMMÉNAGE
PAS SANS LE CONSEILPAS SANS LE CONSEIL

DE SON NOTAIREDE SON NOTAIRE

ANNONCES IMMOBILIÈRES,ANNONCES IMMOBILIÈRES,
PRIX DU MARCHÉ ET CONSEIL :PRIX DU MARCHÉ ET CONSEIL :
DE L’IDÉE À LA REMISE DES CLÉS, VOTRE NOTAIREDE L’IDÉE À LA REMISE DES CLÉS, VOTRE NOTAIRE
EST LÀ POUR VOUS ACCOMPAGNEREST LÀ POUR VOUS ACCOMPAGNER

Jolie maison en pierre en campagne, à 5 kms
de la mer et 6 kms de Tréguier, proposant au
rdc : cuisine/séjour, salon, un bas-côté ac SDE/
WC. Véranda de 15 m² plein sud. À l’étage :
2 chambres mansardées. En ext : plusieurs dé-
pendances. L’ensemble implanté sur un terrain
généreusement arboré et clos de 2667 m².

Vue imprenable sur la rivière du Jaudy, proximi-
té du port et de toutes les commodités pour ce
pavillon proposant un espace de vie complet de
plain pied : hall d’entrée, salon/séjour traversant,
cuisine, 2 chambres fraîchement rénovées, SDE
à l’italienne, WC. Garage. Combles aména-
geables et dominant la rivière. Grande terrasse
et jardin. Travaux intérieurs à prévoir.
Logement à consommation énergétique excessive

Dans un secteur recherché du village côtier de
Port-Blanc, à 500 m des plages, maison propo-
sant, en RDJ : une surface à rénover entièrement
totalisant 55 m². À l’ét., l’habitation actuelle enso-
leillée toute la journée, et d’une surface équiva-
lente, composée de : entrée, séjour, cuisine, 2
chambres, SDB, WC. Division possible en 2 lo-
gements. Terrain de 850 m² orienté plein sud.
Logement à consommation énergétique excessive

PLEUMEUR-GAUTIER
168000 € (DONT HN 8000 €)

TRÉGUIER
281610 € (DONT HN 11610 €)

PORT-BLANC
311857 € (DONT HN 12857 €)

E

E

C

F

F

E

SCP GUILLOU

11, rue Saint-André
BP 56 – 22220 TRÉGUIER
0296923242 – negociation.22106@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Maison ayant au RDC: une pièce de vie lumi-
neuse avec cheminée, cuisine aménagée équi-
pée, chambre, salle d’eau, wc et une salle de
jeux. À l’étage: une mezzanine, trois chambres,
une salle de bains et un wc. Un grenier aména-
geable. Un garage avec atelier. Terrain clos sans
vis-à-vis, avec jardin, une terrasse et une piscine.
Parcelle de 797m2. Hono. 3,51%.

Belle demeure en pierres à 10km du bord de
mer. Un porche d’entrée, cour intérieure plein
sud. Au RDC: entrée, salon-séjour avec chemi-
née, cuisine aménagée, salle d’eau avec wc.
Au 1er étage : mezzanine, chambre.
Au 2e étage : palier, chambre. À l’extérieur, un
cabanon avec buanderie. Hono. 3,76%.

Maison ayant au rez-de-chaussée: entrée,
salon-séjour cheminée, cuisine, buande-
rie, salle d’eau, salle de bains (baignoire et
douche), trois chambres, wc, garage et cave.
À l’étage: grenier, grande salle, salle d’eau avec
wc, trois chambres, séjour, cuisine. Jardin autour.
Hono. 3,52%.

MINIHY-TRÉGUIER
279470€ (DONT HN 9470€)

LANGOAT
176400€ (DONT HN 6400€)

LA ROCHE-JAUDY
258800€ (DONT HN 8800€)

DD E

BBB

SCP LE MONIER- LANDOUAR

Rond-Point de Boured
22450 LA ROCHE-JAUDY
0296913620 – negociation.22102@notaires.fr

SCP S. FRETIGNÉ et N. BOSQUET

PLOUHA - Grande propriété composée d’une maison principale de 7
pièces et d’un gîte en pierres sur terrain de 4124 m², deux garages dont
l’un avec une chambre au-dessus, préau, terrasse. Bel environnement, au
calme, à seulement quelques minutes de la mer, prévoir quelques travaux.

PLOUHA
416080€ (DONT HN 16080€)

4, rue de l’Europe
22680 BINIC – ÉTABLES-SUR-MER
0296706383
nego.goelo@notaires.fr

C

E

SELARL François DEBOISE
Nicolas QUETTIER, Notaires associés

BINIC Étables-sur-Mer A prox des cces et plages , belle propriété
en pierres sur un parc de 3516 m² comp : véranda, entrée, cuis
am et équip, SAM/ salon av chem , S.D.E , WC , salon télé et
studio indép, 6chs, SDB, WC, lingerie, grenier. Chauff, atelier,
pièce. gar, dépendances. Montant est des dép annu d’énergie :
3360 à 4590 € (base 2022).

BINIC
861560 € (DONT HN 31560 €)

E

26, rue des Embruns – 22520 BINIC
3, rue de l’Arrivée – 22190 PLÉRIN
0296736120
notic.nego@notaires.fr

E
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MAISON HABITABLE SANS GROS TRAVAUX/
1,4 KM DE LA PLACE DU MARTRAY/ Une
maison d’habitation composée de : au RDC :
entrée, pièce de vie avec cuisine aménagée
équipée, dégagement, wc, salle d’eau - au 1er

étage : palier, deux chambres, bureau. - au 2ème

étage : Grenier ACCESSIBLE par escalier esca-
motable. Sous-sol avec buanderie. Carport.

Un terrain à bâtir d’une surface de 850 m²
Proche centre ville.

Terrain à bâtir d’une surface de 876 m².
Eau, électricité et tout à l’égout au pied du
terrain.

PAIMPOL
209300 € (DONT HN 9300 €)

PLOUHA
95000 € (DONT HN 5000 €)

PLOUÉZEC
74000 € (DONT HN 4000 €)

D

B

OFFICE NOTARIAL PAIMPOLAIS

12, avenue du Général-De-Gaulle
2500 PAIMPOL
0296208222 – negociation.22023@notaires.fr

Office notarial Maître LAVIGNE

Un moulin construit en pierres sous couverture d’ardoises, - au rdc :
séjour avec cheminée, escalier et cuisine, à l’étage : 3 chbs, sde et
wc. au-dessus : grenier pour partie. Petit jardin à l’est et à l’ouest de
cette construction. Autre jardin au sud formant ilot et le barrage. Biefs,
au nord et au sud, avec leurs vannes et leurs berges. Une prairie.
2 constructions sous couverture d’ardoises.
Logement à consommation énergétique excessive.

PLOURIVO
332600 € (DONT HN 12600€)

F

67, av. du Gal-de Gaulle
22190 PLÉRIN
0778807043
negociation.22138@notaires.fr

C

Près du centre-ville, appart avec garage et cave au rdc. De
type II, 56m², l’appart comprend une entrée, cuis séparée, une
ch., une salle d’eau avec wc, débarras. chauff indiv gaz de
ville. Charges de copro 63€/ms, copro de 63 lots principaux.
travaux à prévoir. Hono. 5.63%.

SAINT-BRIEUC
84500 € (DONT HN 4500 €)

Office notarial
RICHARD et JUMELAIS
3 rue des Mimosas
22190 PLÉRIN
02 96 33 39 45
negociation.22004@notaires.fr

E

E
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Idéalement situé au cœur de la station bal-
néaire, à 400 m à pied de la Grande Plage de
Saint-Cast, un appartement Type 2 (27,55m²)
en duplex. Au rez-de chaussée : une pièce de
vie avec coin cuisine (13,65m²) ; à l’étage : une
chambre (10m²) et une salle d’eau avec wc.

Dans un quartier calme, à seulement 500 m
de la plage, une grande maison (131 m² hab
+ sous-sol) comprenant : entrée, séjour-salon
(chem.), véranda, cuisine A/E, 2 chambres,
salle de bains, wc. A l’étage : 3 chambres, une
pièce avec évier, salle d’eau, dressing, wc.
Au sous-sol : garage, arrière-cuisine, chaufferie
(fuel), deux pièces. Jardin clos, abris de jardin.
Surface cadastrale de 629 m².

Dans le centre maison : entrée, séjour-salon avec
cheminée, cuisine aménagée, 2 chambres,
salle d’eau, wc, grenier au-dessus. Au sous-sol :
garage, cave, une pièce à usage de chambre.
Jardin avec puits, dépendance dans le fond
à usage d’atelier et de garage, et abri sous
bâche. Surface cadastrale totale de 1000 m².
Hono. 3,52%. Logement à consommation éner-
gétique et à émission de CO2 excessives.

SAINT-CAST-LE-GUILDO
125100 € (DONT HN 5100 €)

SAINT-CAST-LE-GUILDO
495900 € (DONT HN 15900 €)

SAINT-PÔTAN
186900€ (DONT HN 6900€)

LES NOTAIRES DU LITTORAL

8 route de Saint-Cast
22550 MATIGNON
0785200783 - marie.crespin.22051@notaires.fr

D F

D F

Étude de Maître
Anne-Cécile JÉGOUIC

Proche littoral, baie de Saint-Brieuc, commodites. Bel empla-
cement pour cette maison sur sous-sol complet, comprenant au
rez-de-chaussée : entrée, séjour-salon avec cheminée, cuisine
AE, dégagement avec placards, deux chambres, un bureau
avec dressing, une salle de douche, wc. Au sous-sol : lingerie,
douche, pièce chauffée, garage, atelier. Jardin. Proches com-
merces, transports, commodités.

TRÉGUEUX
229560 € (DONT HN 9560 €)

E

11, rue de la République
22950 TRÉGUEUX
0296607923
anne-cecile.jegouic@notaires.fr

D

Les Notaires du Littoral
Me DELORME-DESCOTTES

Longère et gîte. 1- Partie logement principal : - au rez-de-chaussée :
séjour avec cuisine ouverte et insert, chambre avec salle d’eau pri-
vative et wc. - À l’étage : mezzanine, 4chambres, salle de bains et
wc. 2 - Partie gite comprenant : - au rez-de-chaussée : séjour avec
cheminée-insert, cuisine, chambre et salle d’eau privative, wc; - à
l’étage : 2chambres, salle de bains et wc. Hangar, jardin et puits.
Hono.3,24%.

PLUDUNO
649370 € (DONT HN 20370 €)

44, rue de la Madeleine
22130 PLANCOET
0610732683
laetitia.renaud.22055@notaires.fr

C

A
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750m à pied Promenade Digue, au calme, mai-
son mitoyenne en pierre sous ardoises : cave,
rdc semi-élevé, séj.salon ouvert sur cuis. A/E,
2ch., wc, dgt, sde, gge. 2 greniers aménag.
+ 1 ch. Jardinet, cour. Gros potentiel d’aména-
gement.

T2 Val-André, 100 m plage, plain-pied : entrée
+ débarras, wc, séj.-cuis.A/E, ch., sde, 2caves.
Logement à consommation énergétique exces-
sive au 1/01/2028 si vente/location : obli-
gation entre A et E - Dépenses énergie : 850 à
1190 € (base 2021).

Bourg, maison ciment/pierre sous ardoises : en-
trée, wc + lave-mains, sd, ch. + placard, séj.-sa-
lon chem., cuis.A/E, véranda. 1er : cuis., 3 ch.
sde, wc. 2e : grenier aménag., 2ch., sde-wc.
Dépendances, jardin, puits. Travaux à prévoir.
Logement à consommation énergétique et à
émission de CO2 excessive.

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
334400 € (DONT HN 14400 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
183920 € (DONT HN 7920 €)

PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
487860 € (DONT HN 17860 €)

FFVierge

C FVierge

SCP Vincent DEQUAIRE et Bruno LECLERC

17, rue de Saint-Alban
22370 PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ
0296630069 - negociation.22025@notaires.fr

SCP TROTEL & GICQUEL

VENTE EN VEFA (vente d’un logement en l’état futur d’achèvement) qui
sera composée comme suit.
Au rez-de-chaussée : séjour-cuisine donnant sur une terrasse plein sud,
une chambre avec salle d’eau, cellier, wc, et un garage.
A l’étage : palier desservant deux chambres, salle d’eau avec wc.
Le tout sur un terrain de 622 m².
Livraison prévue 2e trimestre 2023.

LES HOPITAUX
498720 € (DONT HN 18720 €)

5, rue Clémenceau
22430 ERQUY
0296723085
negociation.22026@notaires.fr

Maître Sylvain LOUAIL

TRÉMÉREUC
521000 € (DONT HN 21000 €)

56, rue Léon-Pépin
22490 PLESLIN-TRIGAVOU
0296278001
sylvain.louail@notaires.fr

Sur la route des plages, belle maison au calme. Rdc : pièce de vie-
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